[image: ]			проект
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
		ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 00.00.2025 г.	                              с. Агишты                                      № 00

Об отмене постановления от 12 марта 2020 г. № 07 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Агиштинского сельского поселения»

 	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", протеста прокуратуры района № 7-14-2025 от 12 февраля 2025, Администрация Агиштинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие постановления от 12 марта 2020 № 07 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Агиштинского сельского поселения»
2.  Разместить на официальном сайте Администрации Автуринского сельского поселения.
3.	Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации 						               Худаев Ш.С.
image1.png